
連絡先：０１５７－６１－００７１

月・木 火・水 金

Dルート Dルート Dルート

学校出発 7:37 7:35 14:25 15:15 13:35

7:42

4 児童相談所前 14:38 15:28 13:48

青葉通 14:40 15:30 13:50

8:28 15:06 15:56 14:16

学校到着 8:40 8:50 15:18 16:08 14:28

24 まるちよ歯科医院前

15 そば新政

16 メッセ前

21 ゲオ前

18

19

コインランドリー
北光館前

羽前屋前

22 天理教鴻慈教会前

13
コインランドリー
北進館前

10 ツルハ北見北斗店

11 北進町３丁目

23 北見建設業協会前

日糧パン前20

14 夕陽丘５号

北光１号線（おにぎりKOKO前）

2 大谷ボデー前

小泉中学校前3

5 遠軽信金前

緑園通(マイプリンター前)

7:46

12

登校便 下校便

Aルート Bルート

15:20 13:40

1
北見地方合同庁舎前
（ハローワーク前）

7 市役所前

17

8 そば香ろあん前

9 みやまクリニック前

R7年度　スクールバス運行時刻表(令和7年3月２６日版)

8:06

14:47 15:37 13:57

14:55 15:45 14:05

14:42 15:32 13:52

14:45 15:35 13:55

7:49

7:57

7:52

8:05

6
セルフエネオス

GS前

14:30

8:25

北海道北見支援学校

15:59 14:19

7:56

7:54

7:52

8:25

8:32

8:38 15:09

8:20

14:58 15:48 14:08

8:12

8:08

8:20

8:02

停留所停留所


