R7年度 スクールバス運行時刻表(令和7年3月26日版) 北海道北見支援学校

連絡先:0157-61-0071

		登校便		下校便		
		AJレート	Bルート	月·木	火・水	金
停留所				ロルート	ロルート	ロルート
	学校出発	7:37	7:35	14:25	15:15	13:35
1	北見地方合同庁舎前 (ハローワーク前)	7:46				
2	大谷ボデー前		7:42			
3	小泉中学校前			14:30	15:20	13:40
4	児童相談所前			14:38	15:28	13:48
	青葉通			14:40	15:30	13:50
5	遠軽信金前		7:49			
6	セルフエネオス GS前		7:52			
7	市役所前		7:54			
8	そば香ろあん前		7:56			
9	みやまクリニック前	7:52				
10	ツルハ北見北斗店	7:57				
11	北進町3丁目	8:05				
12	緑園通(マイプリンター前)			14:42	15:32	13:52
13	コインランドリー 北進館前	8:08		14:45	15:35	13:55
14	夕陽丘5号			14:47	15:37	13:57
15	そば新政	8:12				
16	メッセ前	8:20		14:55	15:45	14:05
17	北光1号線(おにぎりKOKO前)		8:02			
18	コインランドリ ー 北光館前		8:06			
19	羽前屋前		8:20			
20	日糧パン前		8:25			
21	ゲオ前	8:25		14:58	15:48	14:08
22	天理教鴻慈教会前		8:32			
23	北見建設業協会前	8:28		15:06	15:56	14:16
24	まるちよ歯科医院前		8:38	15:09	15:59	14:19
	学校到着	8:40	8:50	15:18	16:08	14:28